
DoDATEr Č.t KE sMlouvĚ o oÍt,o
ze dne 8.6,202L

kterou dle $ 2586 a násl. občarrského zákoníku uzavr'eli
Objednavatel:
obec Klešice
Klešice 101
538 03 p. Heřmanův Městec
lČo: 15054195
DlČ: CZ15054195

Bankovní spojení: česká spořitelna, č. účtu: 1217096319/o8oo
Zástupce: Marie Stará, starosta obce
Kontaktní osoba: lng' Vratislav Černovský, místostarosta
(dále jen objednavatel nebo odběratel).

EKOPAN ELY SERVTS s.r.o.
Jedousov 64, 535 01 Přelouč
lČ:27508551
DlČ:CZ27508561
Bankovní spojení: Č5oa,
Zástupce: Jan Bareš, jednatel
Kontaktní osoba: Roman Chudomel, stavební technik
(dále jen objednavatel nebo odběratel)

Zhotovitel:
VMJ STAVBY Novotný s,r'o'
sídloi Lichnícká 7, 538 42 RoNoV nad Doubravou
tČo: ozo 78 452
DlČ: CZO768452
zaps' v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 42864
bankovníspojení: MoNETA Money Bank,a.s., č. ú'-
Zástupce ve věcech technických: Martín Novotný, jednatel
Zástupce ve věcech smluvních: Martin Novotný, jednatel
(dále jen,,zhotovitel,,)

všichni též jako ,,smluvní strána" nebo ,,smluvní strany" nebo ,,účastník smlouvy,, nebo ,,účastníci smlouvy{,

Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na více a méně pracíoh, tímto se doplňuje původní SoD a nrění cena díla
v ěl. IV., odst. l,



čl. rv., odst. 1 Cena za provedené dílo

Původní celková cena:

Méněpráce:

Vícepráce

2 s23 445,60 Kč bez DPH
-z4 121,29 Kč bez DPH
363 54l,74 Kč bez DPH

3 053 370'00 Kč s DPII
_ 29 186'00 Kč s DPH
439 886'00 Kč s DPH

V vererne 112 Kč bez DPI{ 136 049-00 s DPH
Nová cena díla celkem: 2 975302,67 Kč bez DPH 3 600 119'00 Kč s DPH

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 08'06.2021, nedotčena tímto Dodatkem č. l, zůstávají v
platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek ě. l je vylrotoven ve třech stejnopisech, znicl'tž každá strana obdtŽi po jednom anabývá
účinnosti dnem podpisu- opt'ávněných zástupců stran na znamení soultlasu s jejím oirit'*n1' obě strány
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

scHVALoVAcí DoLoŽKA dle s 41 zák. č.
12812000 Sb., o obcích

V KlešicÍch an. J f ,'t'l .?0L/ Smlouva byla projednána na
Zastupitelstva obce Klešice.d
a schválena usnesenim č. il

'ďi:ff!"'ťffi;,

Za objednatele:

Marie Stará - starostka obce

Za zhotovitele:

Martin Novotný -jednatel
VMJ STAVBY Novotný s. r. o

ol3 jil KtffiŠlCE Za objednatele:

l( 'i5J 54 195 o5380 ll.:'manůvMěstec

( /i^;^B;."s-i"i;;;;i
p\y'opaNply sĚnvIs s. r. o.

)


